



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS

Boholtevej 12, st. tv., 4600 Køge

CVR-nr. 31 60 79 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

Marie Damsbo Grau  
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Marie Damsbo Grau ApS Boholtevej 12, st. tv. 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 60 79 30
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marie Damsbo Grau
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.061.881 mod 3.709.446 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.365 mod 1.022.895 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.061.881</b>	<b>3.709.446</b>
1 Personaleomkostninger	-2.757.147	-2.577.932
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.969	-119.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.074.765</b>	<b>1.011.714</b>
Andre finansielle indtægter	234.012	333.119
3 Andre finansielle omkostninger	-6.930	-6.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.301.847</b>	<b>1.338.139</b>
4 Skat af årets resultat	-309.482	-315.244
<b>Årets resultat</b>	<b>992.365</b>	<b>1.022.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	892.565	924.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>992.365</b>	<b>1.022.895</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.198	999.167
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.198</u>	<u>999.167</u>
	Deposita	22.146	22.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.146</u>	<u>22.146</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>791.344</u></b>	<b><u>1.021.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.985	150.830
	Periodeafgrænsningsposter	8.726	7.312
	Tilgodehavender i alt	<u>195.711</u>	<u>158.142</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.155.906	2.453.285
	Værdipapirer i alt	<u>3.155.906</u>	<u>2.453.285</u>
	Likvide beholdninger	700.791	332.995
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.102.408</u></b>	<b><u>2.994.422</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.893.752</u></b>	<b><u>4.015.735</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.913.473	3.020.908
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.138.273</b>	<b>3.244.308</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.971	21.485
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.971</b>	<b>21.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.558	58.351
Selskabsskat	74.199	218.420
Anden gæld	560.751	473.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	733.508	749.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>733.508</b>	<b>749.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.893.752</b>	<b>4.015.735</b>

### 9 Eventualposter



## Noter

---

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.366.565	2.178.112
Pensioner	249.329	227.914
Andre omkostninger til social sikring	39.015	33.157
Personaleomkostninger i øvrigt	102.238	138.749
	<b>2.757.147</b>	<b>2.577.932</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	13.603	15.036
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.366	104.764
	<b>229.969</b>	<b>119.800</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.930	6.694
	<b>6.930</b>	<b>6.694</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	305.829	282.559
Årets regulering af udskudt skat	486	40.753
Regulering af tidligere års skat	-28	-17.673
Beregnet tillæg	3.195	9.605
	<b>309.482</b>	<b>315.244</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.062.139	1.242.139
Tilgang i årets løb	0	820.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.062.139</b>	<b>2.062.139</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-1.062.972	-943.172
Årets afskrivninger	-229.969	-119.800
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-1.292.941</b>	<b>-1.062.972</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>769.198</b>	<b>999.167</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.020.908	2.096.413
Årets overførte overskud eller underskud	892.565	924.495
	<b>3.913.473</b>	<b>3.020.908</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	98.400	96.600
Udloddet udbytte	-98.400	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	<b>99.800</b>	<b>98.400</b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke eventualforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.		


